
Zájemci ať se hlásí na městském úřadě v Rožďalovicích do 30. 6. 2022. 

OKNO MÉ LÁSKY 
Praha – divadlo BROADWAY 

5. LISTOPADU 2022 
Cena vstupenky 450 Kč 
HIT MUZIKÁL S PÍSNĚMI PETRA JANDY A SKUPINY OLYMPIC 

Příběh mladého umělce Davida, na kterého rány osudu dopadaly tak často, až přestal věřit                  

v krásu života. Ale jediné setkání s charismatickou tanečnicí Sofií stačilo k tomu, aby se svět 

stal znovu báječným místem k narození. Čerstvá muzikálová novinka zachycuje v působivých 

jevištních obrazech dramatické peripetie talentovaného muže, jehož celoživotním osudem se 

stává umění graffiti. Je to příběh o hledání lidských i uměleckých hodnot, příběh o hledání                 

a nalézání osobní identity a především příběh lásky, která jediná těmto pojmům dokáže dát 

hlubší smysl. Ústřední postavou je chlapec jménem David, se kterým se život doposud příliš 

nemazlil. Setkání se studentkou taneční Konzervatoře Sofií však zásadně mění úhel pohledu. 

Sociálně vysoce postavená rodina Sofie však jejich vztahu nepřeje a tak na sebe první konflikty 

nenechají dlouho čekat. V příběhu osudové lásky Davida a Sofie však defiluje i řada dalších 

postav, do jejichž životů můžeme prostřednictvím známých písní nahlédnout. Mezitím rodiče 

Sofie posílají svoji dceru na studium do Paříže, aby tak zamezili rodícímu se silnému poutu 

mezi oběma mladými milenci. Ale David – posílen stále větší popularitou svých děl – se 

nevzdává a rozhodne se odcestovat do legendárního města nad Seinou, kde chce najít dívku 

svého života a současně se umělecky etablovat na mezinárodní scéně v tvorbě street artu. Bude 

toto Davidovo úsilí korunováno úspěchem? Na to se budete muset přijít podívat do Divadla 

Broadway.  

 

  

 

 
 


